Giờ: giờ Tân Tỵ (10:01)
Cục: Thủy nhị cục (Cục Thủy sinh Mệnh Mộc)
Bản Mệnh: Thạch Lựu Mộc (cây lựu kiếng)
Cầm Tinh: Con gà, xuất tướng tinh con chó.
*Chủ Mệnh: Văn Khúc
*Chủ Thân: Thiên Đồng
Con Nhà: Con nhà THANH ĐẾ (cổ quạnh)
Độ Mạng: Ông Quan Đế độ mạng
Cân Lượng: 5 lượng 6 chỉ
Hạn năm: Mậu Tuất (2018)
Lập lúc: 01:58 phút, ngày 20/04/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 0%

Mệnh:3.7 Phụ mẫu:-3 Phúc đức:6 Điền trạch:-2
Quan lộc:8.7 Nô bộc:3 Thiên di:-8 Tật ách:-5
Tài bạch:0.3 Tử tức:4 Thu thê:-3 Huynh đệ:-6
Cục Thủy sinh Mệnh Mộc:3 Âm Dương nghịch lý:-1.5

+M. Tuất THIÊN DI 62

THẤT SÁT(H)

Phàm mọi việc đều không thành công, hi vọng mong manh, nên bình tĩnh chờ thời thôi
2. E rằng có việc tang
3. Cốt nhục phân ly
4. Tránh xa thị phi
5. Không nên ngồi xe không tốt, phải nắm bắt cơ hội
6. Phàm mọi việc nên tích cực tiến thủ, không nên sợ hãi mà lùi bước, không thể trốn tránh hiện thực

Hạn tổng quát năm Mậu Tuất 2018

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh gặp **Thử ngũ điền**: Là chuột gặp đồng lúa. Sướng quá! Tha hồ mà ăn, ăn biết bao giờ cho hết. Tiền bạc không cần cũng đến, có thể trúng số hay đánh bài ăn. Về tình cảm: Là một năm sẽ được đắc thắng về tình ái, rồi sẽ dùng nhiều thì giờ để viết những bức thư tình cảm hoặc cho người yêu hoặc cho những bạn ở xa xuôi.

Trong Năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh Tân Dậu 38 tuổi gặp sao **Thổ Tú**. Người bị sao này thường kỵ tháng 4 và tháng 8, nên đề phòng kẻ tiểu nhân, gia-đạo đưa đến bất an và buồn phiền.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này Quý Anh gặp hạn **Ngũ Mộ** Hao tài, bất an. Chớ mua đồ lậu và đừng cho ai ngủ nhờ vì sẽ có tai bay họa gởi. Phòng tài hao của mất. Tránh mua đồ không có hóa đơn.

Quý Anh tuổi Dậu gặp năm Tuất 2018 phạm hạn **Thái Tuế** có phần ảnh hưởng đến tài vận và sự nghiệp; nên chú tâm rèn luyện bản thân, kỹ năng; cẩn trọng trong đầu tư, làm ăn.

Về cách cúng Thái Tuế thì phải có bài vị, cùng với lễ vật như hoa quả và cúng vào đầu tháng 1 âm lịch để giải trừ tai họa. Rồi đến cuối tháng 12 âm lịch cũng phải dùng lễ vật cúng để tiễn Thái tuế vì đã hết năm.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh 38 tuổi Phạm **Hoang Ốc** ở Ngũ Thọ Tử ly thân phòng tử biệt. Tuổi này làm nhà là phạm, trong nhà chia rẽ, lâm vào cảnh tử biệt sinh ly.

[Xem chi tiết sao hạn](#)

Vận Hạn Năm 2018 ở cung THIÊN DI an tại Thân

Lưu ý: Nếu muốn xem tiểu vận năm nào thì hãy chọn năm đó ở chỗ nhập ngày tháng năm sinh đầu trang.